PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA

ESTADO DE SÃO PAULO

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA , no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER  a
RETIFICAÇÃO   no  Capitulo  I,  item  1 dos Cargos/Empregos e no capítulo II - DOS REQUISITOS , do  Edital  05/2012

- Concurso Público 05/2012

Onde se Lê :
 I . DOS CARGOS/EMPREGOS PÚBLICOS

NÚMERO DE VAGAS, CARGO/EMPREGO PARA CONCURSO, REGIME DE CONTRATAÇÃO, CARGA HORÁRIA SEMANAL, REFERÊNCIA SALARIAL E TAXA DE INSCRIÇÃO.

NÚMERO
DE VAGAS

CARGO/EMPREGO REGIME DE CONTRATAÇÃO
CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

REFERÊNCIA SALARIAL
/ VALOR

VALOR DAS
INSCRIÇÕES

01 Assistente Social  CLT 30 horas 14-B R$ 2.629,37  R$ 35,00

Leia –se :

I . DOS CARGOS/EMPREGOS PÚBLICOS

NÚMERO DE VAGAS, CARGO/EMPREGO PARA CONCURSO, REGIME DE CONTRATAÇÃO, CARGA HORÁRIA SEMANAL, REFERÊNCIA SALARIAL E TAXA DE INSCRIÇÃO.

NÚMERO
DE VAGAS

CARGO/EMPREGO REGIME DE CONTRATAÇÃO
CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

REFERÊNCIA SALARIAL
/ VALOR

VALOR DAS
INSCRIÇÕES

01 Assistente Social  CLT 30 horas 13-A R$ 2.340,72  R$ 35,00

Onde se lê:
CARGO/EMPREGO REQUISITOS MÍNIMOS PARA O PREENCHIMENTO DA VAGA

Sociólogo
Curso Superior Completo em Ciências Sociais e ou Sociologia, com especialização em Ergonomia ou
Saúde do Trabalhador

Leia-se :

CARGO/EMPREGO REQUISITOS MÍNIMOS PARA O PREENCHIMENTO DA VAGA

Sociólogo Curso Superior Completo em Ciências Sociais e ou Sociologia.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa Oficial do Município  de Piracicaba e nos sites

www.piracicaba.sp.gov.br e www.makiyama.com.br.

PIRACICABA
18/09/2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA – ESTADO DE SÃO PAULO